
PRODUÇOES E LOCAÇOES 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico e Turismo 

Número do processo: 12.001.2024- SEDET 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número da contratação: 12.001.2024 
	

Data da abertura: 15/10/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: ME PRODUCOES & LOCACOES LIDA 	Telefone: (86) 3023-6366 / (85) 9621-1717 

CNPJ/MF: 26.722.490/0001-23 	 E-mail: mfgeradores@hotmail.com  

Endereço: R ROCHA LIMA, 1420, ALDEOTA, Fortaleza / CE - CEP: 60.135-285 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 04- ATRAÇÃO 

21 - ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL 

Especificação: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E 

REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO 

MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA 

APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPF E TRANSLADO 

Quantidade: 36,0 
	

Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 3.000,00 
	

Valor total: R$ 108.000,00 

Fabricante/ marca: propria 
	

Modelo: n/a 

Valor de referência: R$ 4.966,67 

Valor total - LOTE 04 - ATRAÇÃO: R$ 108.000,00 - (cento e oito mil reais) 

Valor geral da proposta: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) 

MARCUS AURELIO 	Assinado de forma digital por 
MARCUS AURELIO CASTELO 

CASTELO BRANCO 	BRANCO 

FORTALEZA:500372 18 F0RTALEZA:5003218387 
Dados. ados 2024 12.12 15:04:05 

387 	 -0300' 

MF PRDDUÇDES E LDCAÇDES 
LNPJ: 26.72249I1 JU01-23 

RUA IUCHA LIMA,' 1420 -- ALOLUTA 
cc.p: 60.135O0 1 rotir: (E05) 3023.6366 



PRODUÇÕES £ LDCAÇÓES 

ai 
	

se 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Dezembro de 2024 às 15:03 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: MARCUS 	 E-mail: mfgeradores@hotmail.com  

CPF/MF: 500.372.183-87 

MARCUS AURELIO 	Assinado de forma digital por 

CASTELO BRANCO 	MARCUS AURELIO CASTELO 
BRANCO FORTALEZA:50037218387 

FORTALEZA:5003721 8387 Dados: 2024.12.12 15:04:35 -0300 

ME PRODUCOES & LOCACOES LTDA 

CNPJ/MF: 26.722.490/0001-23 

1 
1 
O 

MF PRODUÇOES E LOCAÇOES 
LNPJ:  26.722.490/000 -2Z3 

RUA ROCHA LIMA, 14211  -- ALDEUTA - FORTALEZA/DE 
CEP: 60.3S0fl 1 FONE: (5) 3023.8366 


